
 

NOVEMBER 

  

3. 
  első tanítási nap az őszi 

szünet után 

 

          4. 

    

5. 
17.00 díszterem Tájékoztató a leendő 9. 

évfolyamról 

Orosz Ágoston 

6. 
17:00 díszterem Tájékoztató a leendő 5. 

évfolyamról 

Orosz Ágoston 

7.     

8.     

9.     

10. 
9:40-

11:20 

 nyílt tanórák az ált. isk. 

8. évfolyamos tanulói 

számára 

ABB 

11. 

15:00 

 
 

díszterem 

 
 

őszi nevelőtestületi 

értekezlet 

 

Orosz Ágoston 

 
 

12. 
9:40-

11:20 

 
nyílt tanórák az ált. isk. 

4. évfolyamos tanulói 

számára 

ABB 

13. 
  Klebesberg 150 

programok 

 

14. 
  Klebesberg 150 

programok 

 

15.     

16.     

17.     

18. 17:00 1.terem SZMK OÁ 

19.     

20. 
 

 
  

21.     

22.     

23. 
9:00 templom 12. évf. szalagfeltűző 

mise 
BÁE 

TB 

 



24.     

25. 
15:00-

17:00 

tantermek fogadóóra 
 

szaktanárok 

 

26.     

27.   
 

 

28.   szalagavató  

29.     

30.      

 


